info@incamsys.com www.incamsys.com 022-2794 5135
FPT-PTZ摄控一体机光传输单元是一款体积小巧，性能可靠的便携
式综合光传输设备，提供RS-422串口通信、千兆以太网、同步和
GPIO传输，非常适合于各类摄控一体机视频及控制信号的综合传
输。FPT-PTZ配有丰富多样的安装配件，可以在三脚架、墙壁乃至
天花板等各种拍摄环境下安装固定。
FPT-PTZ系列摄控一体机光传输单元可使用普通单模光纤连接，也
可使用摄像机复合光缆连接，并同时向远端设备供电。FPT-PTZ可

GPIO
串口
型号说明
接口
串行通信 RJ45 (×1)，支持RS-422（包含Tally）
以太网 RJ45 (×1)，1000BASE-TX
同步 BNC (×1)，黑场/三电平
GPIO RJ45 (×1)，三组Tally
连接器 SMPTE 304M (×1)，LC (×1)
传输距离 10公里（典型）
工作波长 1310nm到1610nm
发射光功率 3dBm
接受灵敏度 -15dBm
  设计和规格如有变动，恕不另行通知。
光接口
FPT-PTZ-FXW-V02  综合光传输单元近端（含2通道SDI输出选件，带环通）
FPT-PTZ-EDW-V20  综合光传输单元远端（含2通道SDI输入选件，带环通）
FPT-PTZ-FXW-V01  综合光传输单元近端（含1通道SDI输出选件，带环通）
FPT-PTZ-EDW-V10  综合光传输单元远端（含1通道SDI输入选件，带环通）
FPT-PTZ-FXW-V00  综合光传输单元近端（不含SDI输出选件）
FPT-PTZ-EDW-V00  综合光传输单元远端（不含SDI输入选件）